２０２３年２月

保護者各位

２０２３年度 春期講習のお知らせ

日頃は当塾に深いご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。下記のように春期講習を実施いたします。

春期講習では新学年の学習をスムーズに行っていくためにも、基礎基本の土台が必要な、数学英語の復習しっ

かり行います。その他にも、普段学習していない教科の学習、苦手分野の克服、応用力養成のためにご利用くだ

さい。

特に中学3年生は、1学期の定期テストから内申点に影響を及ぼします。夏休み前の部活引退の時には、内

申に関わるテストの半分が終わっています。1学期の間、勉強と部活を両立させるためにも、春休みの内にしっかり

準備をしていきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

新誠塾伊丹南野校 開校5周年特別キャンペーン

本校は2023年3月20日をもって開校5周年を迎えます。これまでのご愛顧に感謝を込めて、次のような特別キャ

ンペーンを実施します。期限内に申し込まれた方は自動的にエントリーされます。奮ってご参加ください！

3/20までに春期講習を申し込まれた方の中から抽選で2名の方へ・・

1等 春期講習費用全額免除！

2等 春期講習費用半額免除！

＊抽選の様子は3月開設予定の新誠塾公式Twitter にて動画公開予定です。詳しくは後日ご連絡いたします。

記

【期間】 3/21(火祝）～4/10(月) の開校日。

季節講習期間中も通常授業は行います。

【申込締切】 締切日は設けませんが、先着順で時間割を組んでいきます。

 早めの申込の方がいつもの先生が担当しやすくなります。

 季節講習への参加は任意です。

【時間】 小学生：1コマ40分 中学生、高校生：1コマ80分 （時間割は申込用紙参照）

【教材費】

✔ 通常授業で履修済みの教科は無料です。

✔ 通常授業以外の教科を学習する場合は、1教科550円（税込）です。

✔ 生徒や受講目的に応じて教材を検討いたします。そのため、費用が上記と異なる可能性がございます。

裏に続きます

【お支払い方法】

3月20日までの申し込みの場合、4月の授業料に講習費用を加算します。お振込の方は4月4日までに振込下さ

い。

3月21日以降に申し込みの場合、5月の授業料に講習費用を加算します。お振込の方は5月8日までに振込下さ

い。

【授業料】 （すべて税込）

✔ 2コマ単位で受講可能です。

✔ コマ数の多い方が授業料がお安くなるよう設定しています。

✔ 12コマ以上も承ります。料金はお問い合わせください。

✔ 次年度の学年でお考えください。

2コマ ４コマ ６コマ 8コマ 10コマ 12コマ ・・

小学生 ¥1,760 ¥3,410 ¥5,060 ¥6,710 ¥8,360 ¥10,010

中学生

新1年

新2年
¥3,630 ¥7,150 ¥10,670 ¥14,190 ¥17,710 ¥21,230

新3年 ¥4,840 ¥9,570 ¥14,300 ¥19,030 ¥23,760 ¥28,490

高校生

新1年

新2年
¥3,960 ¥7,810 ¥11,660 ¥15,510 ¥19,360 ¥23,210

新3年 ¥5,720 ¥11,330 ¥16,940 ¥22,550 ¥28,160 ¥33,770

区分 2コマあたりの基本授業料

小学生 1,760円

新中学1年、2年 3,630円

新中学3年 4,840円

新高校１年、2年 3,960円

新高校3年 5,720円

新誠塾 伊丹南野校

072-784-1010

minamino@shinseijyuku.net

振込先

尼崎信用金庫 店番００４ 長洲支店

口座番号 ４０６９９８５ カ）シンセイ